Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

им № ЮЬ
Об участии команды Сорочинского городского
округа Оренбургской области во Всероссийских
соревнованиях по легкой атлетике «Чемпионы для
России» среди учащихся юношей и девушек 2004-
2005 годов рождения, учащихся юношей и девушек
2006-2007 годов рождения

В целях участия во Всероссийских соревнованиях по легкой атлетике
«Чемпионы для России» среди учащихся юношей и девушек 2004-2005 годов
рождения, учащихся юношей и девушек 2006-2007 годов рождения, руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Управлению образования администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области (Урюпина Г.В.):

1.1. направить в город Пенза в манеж «Училища олимпийского резерва»
(ул.Одоевского, 1) с 1 по 3 марта 2019 года команду Сорочинского городского округа
Оренбургской области по легкой атлетике в составе согласно приложению № 1;

1.2. определить ответственных лиц за жизнь и здоровье участников команды в
пути следования и дни соревнований.

2. Управлению финансов администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области (Такмакова Т.П.) обеспечить финансирование мероприятия за
счет средств бюджета муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, предусмотренных подпрограммой «Комплексные меры по
совершенствованию системы физической культуры и спорта в Сорочинском городском
округе на 2014-2021 годы» муниципальной программы «Развитие физической
культуры, спорта и туризма в Сорочинском городском округе Оренбургской области
на 2014-2021 годы», в соответствии со сметой согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по физической культуре и спорту администрации Сорочинского
городского округа Кочеткова Владимира Ивановича.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Управлению финансов, МКУ «Центр бюджетного учета и отчетности»,
Управлению образования, отделу по физической культуре и спорту, МБУДО «ДЮСШ».

Приложение № 1
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от 1191 и? /0  № 20  Ь Ъ

Состав
команды Сорочинского городского округа Оренбургской области по легкой атлетике

1. Енина Анастасия Алексеевна, 2006 года рождения, учащаяся МБОУ «СОШ № 4»;
2. Кочетков Владимир Иванович, представитель команды, тренер-преподаватель

МБУДО «ДЮСШ».

Приложение № 2
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от и  01 lo S  № 1-ОЪ^

Смета
на участие команды Сорочинского городского округа Оренбургской области

во Всероссийских соревнованиях по легкой атлетике «Чемпионы для России» среди
учащихся юношей и девушек 2004-2005 годов рождения, учащихся юношей и девушек

2006-2007 годов рождения, проводимых в городе Пенза с 1 по 3 марта 2019 года

Проезд железно дорожным транспортом:
г.Сорочинск -  г.Пенза

г.Пенза -  г.Сорочинск

Суточные

Стартовый взнос
Проживание

- 1 чел. х 600 руб. = 600 рублей
- 1 чел х 1200 руб. = 1200 рублей
- 1 чел. х 600 руб. = 600 рублей
- 1 чел х 1200 руб. = 1200 рублей
- 2 чел. х 200 руб. х 3 сут. = 1200 рублей
- 1 чел. х 500 руб. = 500 рублей
- 2 чел. х 650 руб. х 3 сут. = 3900 рублей

Всего: 9 200 (девять тысяч двести) рублей